כ' בכסלו תשע"ג
04 בדצמבר 2012
תיק מס 72103

### פסק דין

בעניין שבין
- התובע
לבין
- הנתבע

#### **א. העובדות המוסכמות**

באייר תשע"ב קנה התובע רכב של חברת יונדאי מהנתבע. מחיר המחירון של הרכב היה 72,000 ₪. תמורתו שילם התובע 55,500 ₪ ובנוסף העביר לידי הנתבע רכב "מזדה" שמחיר המחירון שלו היה 9,000 ₪.

במקרה כזה פנייה לשמאי אינה מוצדקת, שכן ההוצאה על השמאי תעלה לצדדים יותר מהסכום שבספק, ועלינו אפוא להעריך את התעודה על פי שיקול דעתנו ומכח הסכמת הצדדים לפשרה.

לאור כל האמור, בית הדין קובע, שהנתבע יפצה את התובע בסכום של **1,000 ₪**.

#### ח. החלטה

1. הנתבע ישלם לתובע סכום של 1,000 ₪ תוך 30 יום ממתן פסק הדין
2. פסק הדין ניתן ביום שני, כ' בכסלו תשע"ג, 04 בדצמבר 2012.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כץ